
N 01-21/38

20/06/2016 38-01-21-4-201606201056

მანონი  ვერულიძის შვებულებიდან დაბრუნების  შესახებ

    ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2016 წლის 31 
მაისის  №01-21/37  ბრძანებისა და მანონი ვერულიძის     ამა წლის  20 ივნისის    №342-01-
28  პირადი განცხადების   შესაბამისად       ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დაბრუნებულად ჩაითვალოს  კუთვნილი ანაზღაურებადი  შვებულებიდან 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საორგანიზაციო და საქმისწარმოების 
განყოფილების  მთავარი სპეციალისტი მანონი ვერულიძე    მიმდინარე  წლის 20 
ივნისიდან.   

     2.  ბრძანება  ძალაშია  ხელმოწერისთანავე.

     საფუძველი: პირადი განცხადება.

სულხან ოქროპირიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


